РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

        АДМИНИСТРАЦИЯ

 сельского поселения станция

                 Клявлино
    муниципального района

              Клявлинский

        Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           25.01.2017 г.  № 2
Об изменении вида разрешенного использования

        На основании главы 4 ст. 37 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях проведения в соответствие Правилам землепользования и застройки сельского поселения Станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области Утвержденными решением Собрания представителей сельского поселения Станция Клявлино муниципального района Клявлинский Самарской области от 18.12.2013 г. № 30/1, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Изменить вид разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Самарская область, Клявлинский район, ст. Клявлино, ул. Северная, д. 43, категория земель: земли населенных пунктов, общей площадью 800 кв.м. с кадастровым номером 63:21:0906021:54 с вида разрешенного использования «для размещения объектов торговли общественного питания и бытового обслуживания» на вид разрешенного использования «для ведения личного подсобно хозяйства».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя Главы администрации сельского поселения Демендеева О.А.

Глава сельского поселения

станция Клявлино  муниципального

района Клявлинский Самарской области                                                                             Ю.Д. Иванов